

تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی جهرم

مقدمه	<p>اداره تربیت بدنی دانشگاه در راستای افزایش روحیه نشاط، امید و پویایی در دانشجویان و مدیران جهت بهره‌وری بهینه از سرمایه عمر با توسعه و ترویج پرورش های همگانی و توسعه امکانات ورزشی در دانشگاهها اهداف خود را دنبال می‌کند.</p>
عنوان	<p>ارائه خدمات ورزشی به دانشجویان پزشکی طبق دستورالعمل وزارتخانه (برون دانشگاهی) و تقویم ورزشی سالانه (درون دانشگاهی)</p>
اهداف	<p>اهداف اداره تربیت بدنی در پنج بخش خلاصه می‌گردد: ۱- ساختار ۲- ورزش همگانی ۳- ورزش قهرمانی ۴- آموزش ۵- تلاش در جهت رشد استعداد های ورزشی دانشجویان و ارتقاء توانمندی های ورزشی دانشجویان.</p>
شرح وظایف	<p>۱- آموزش مهارت های ورزشی در میادین و کلاس های مربوطه ۲- تشخیص و استعدادیابی و جذب دانشجویان در رشته های مختلف ورزشی ۳- تشکیل کلاس های ورزشی برای دانشجویان ۴- مطالعه و اجرای برنامه های تربیت بدنی دانشگاه ۵- برنامه ریزی سالن های ورزشی ۶- اجرای برنامه های تمرینی برای دانشجویان در اوقات فراغت ۷- مسئولیت هماهنگی امور ورزشی با نمایندگان و رابطین ورزشی در دانشگاه و واحدهای ذی ربط ۸- تدریس واحدهای تربیت بدنی ۱ و ۲- اعزام تیم های ورزشی دانشجویان به مسابقات و المپیادهای ورزشی ۹- تماس با موسسات ورزشی و متخصصین و اساتید به منظور کسب اطلاعات جدید ورزشی ۱۰- مربیگری در یکی از رشته های ورزشی مورد تخصص مربوطه ۱۱- شرکت در جلسات تمرینی دانشجویان و ورزشکاران ۱۲- همکاری و نظارت بر اجرای مسابقات ورزشی دانشگاهی ۱۳- آماده ساختن ورزشکاران برای شرکت در مسابقات مختلف ورزشی ۱۴- شرکت در کلاس های آموزشی تعیین شده از طرف وزارتخانه ۱۵- ارزشیابی میزان توانایی دانشجویان و ورزشکار در رشته های مختلف ورزشی ۱۶- انجام سایر امور محوله طبق نظر مقام مافوق و برابر مقررات</p>
تعاریف و اصطلاحات	<p>المپیادهای ورزشی: برگزاری مسابقات ورزشی در رشته های مختلف و حضور دانشجویان دانشگاههای علوم پزشکی کشور در این مسابقات. مسابقات تک رشته ای: حضور دانشجویان دانشگاههای علوم پزشکی در یک رشته ورزشی انجمن ورزشی: متشکل از ریاست دانشگاه - معاونت دانشجویی - مدیر تربیت بدنی - کارشناسان تربیت بدنی - دانشجویان (دبیرکل دانشجویان و دبیران رشته های مختلف ورزشی) جهت تصمیم گیری در برگزاری مسابقات ورزشی درون دانشگاهی</p>
تصویب برنامه	<p>در خصوص برگزاری برنامه های ورزشی در ابتدا برنامه مورد نظر ورزشی از طریق دبیران رشته های ورزشی به اطلاع دبیرکل انجمن ورزشی رسانده میشود - بعد برنامه در جلسه شورای نظارت بر انجمن های ورزشی مطرح می‌گردد - در مرحله بعد در صورت موافقت در شورای نظارت، برنامه در شورای مرکزی مطرح گردیده و تصمیم نهایی در شورای مرکزی ابلاغ می‌گردد.</p>
ارزشیابی و پایش عملکرد	<p>ارزشیابی و پایش عملکرد در واحد تربیت بدنی طبق تعاریف و مفاهیم ذیل انجام می‌گردد: اندازه گیری: عبارت است از فرایندی که تعیین می‌کند یک شخص چه مقدار از یک ویژگی ورزشی مورد نظر برخوردار است. پایش: چک کردن، مشاهده و تحت نظر داشتن برنامه های آموزش داده شده ورزشی به دانشجویان. ارزشیابی: اطلاعات هدفمندی را به منظور ارزشیابی و ارزش گذاری جهت جذب دانشجویی و ورزشکار جمع آوری می‌کنیم. ارزشیابی: تطبیق نتایج ارزشیابی با استانداردها و معیارهای مشخص شده از طرف مربی مربوطه.</p>